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                                                                                                  Szczecin,	25.04.2017 
 
 
 
 
Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze i Partnerzy Biznesowi, 
 
W imieniu Zarządu Megaron S.A. mam przyjemność przedstawić Państwu sprawozdanie  
z działalności Spółki za 2016 rok. Stanowi ono podsumowanie całorocznej pracy i wysiłków 
pracowników włożonych w budowanie pozycji Spółki oraz rozwijanie jej przewag konkurencyjnych 
na rynku krajowym i zagranicznym. 
 
Ubiegły rok 2016 był dla Spółki okresem głębokich zmian organizacyjnych polegających na 
wzmocnieniu kadry zarządzającej Działem Handlowym, znaczącej rozbudowie Zespołu 
Sprzedażowego oraz Działu Rozwoju, a także utworzeniu od podstaw działu Marketingu. Dzięki tym 
działaniom w drugim półroczu udało się zatrzymać tendencję spadkową przychodów, choć nie 
wystarczyło to na nadrobienie strat powstałych w I półroczu - cały rok 2016 Spółka zakończyła  
5-cio procentowym spadkiem przychodów. Spadek zysku w stosunku do 2015 roku był głębszy  
i wyniósł 14%. Wynika to częściowo ze spadku przychodów, a w znacznie większym stopniu z 
decyzji o wzroście zatrudnienia, którego efekt finansowy spodziewany jest w kolejnych latach. 
 
Spółka utrzymuje dobry poziom płynności i na bieżąco reguluje swoje zobowiązania. Tak jak w roku 
poprzednim działalność Spółki finansowana jest środkami własnymi. Osiągane w przeszłości i w 
2016 roku wyniki finansowe pozwoliły na kontynuację dotychczasowej polityki dywidendowej 
Spółki. 
 
Zgodnie ze strategią realizowaną przez Zarząd Spółki, istotnym elementem wzmacniania pozycji 
rynkowej Spółki w roku 2016 będą działania związane z przełamaniem trendu spadkowego 
sprzedaży na rynku krajowym i dalszym dynamicznym wzrostem sprzedaży eksportowej. Spółka  
w tym celu realizuje szeroki program poprawy jakości i rozszerzenia oferty produktowej oraz 
prowadzi intensywne prace nad rozwojem eksportu do Wielkiej Brytanii i Francji. 
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Wyrażam głębokie przekonanie, że osiągane rezultaty, pozycja rynkowa oraz podejmowane 
działania stawiają Spółkę w gronie firm wiarygodnych, stabilnych finansowo i z dobrymi 
perspektywami wzrostu. 

 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

Piotr Sikora 

Prezes Zarządu Megaron S.A. 
 


